## ~~B~~e feb~~re~~

ergo est ne illis accidat seu eveniat. Oculis qdem in pma die cū alcohol facto ex almuri solo: qd est. ppriū. fa vō cū eo nutritio in aq coriātri: vel aq ro. in q refederint sumac et caphora: vel aq sumac posita in ea caphora: et succ' pulpe granator: est bon' et i principio et aq ro. cū anthimonio. Si vero appēant nō obstatibus illis: tūc facere alcohol ex npta alba bonū est valde. et sīl collirū albū. Et si vlcera fi- ant in eis: sarcocollā nutritā in lacte apponas. Et succū ra- dicū celidonic rubee cū lapide emathitis: qd ē ppriū et ex- pertū p nos. Oleū vō de fisticis et nō de olinis cū mordeat oculos: sīc dixit. H. est de his gb' vtūnē mulieres in regiōe nra post variolas oīdit euentū nocumēti in oculo. eradi- cat. n. caliginē sī remāserit et rectificat oculū. et sīl memi- the: et succ' ei' cū anthimonio. Sed supiores ptes narium cuz' epithimate: et memithe: sandal: et rob agrelle: et aceto. Et odorare acetū solū est yehemētis iuamēti. Butturyō cum suictōe granator: in eius pncipio et suictōe morozū: et gargarizatōe cū rob eorū et ppe qn̄ cōquerit de dolore in eis. et tūc opz vt lambat de rob eaz aliqd post aliqd: plimo nez cū rob ex lentib' leue cū semie papaueris et dyadragāti. Et itestina oz vt pseruet post icerptionē cū stipticis dcis sumptis et inectis. Et cū icipit solo vētris curet cuz troci. de spodio et ribes: et troci. de semie acetose. Reginē ppriū variolaz et morbilloz est qd vnicuiq; eo pppre cōuenit. Et est qd cū iunūcēt in pdicō iter se differit qstū ad duo. Primo qstū ad pdicō regimē nō i spē: s̄ poti' i qstō. Eū enī cū flormia maior et citior variolē oīuenies extictio mi- nor et dieta tenuior. Morbillis vō adeqtio cū fris extictis et spissatib' et mūdificatib' colerā et sanguinē et dieta tenui- min'. Scđo qstū ad pticularēs opatoēs exercēdas: q sunt variolis opportune et nō morbillis. Et sūt qd ē: qz cū egres se fuerint cū cōplēmēto viariole et appēat i eis maturatio pfecta. Aut. n. est pfecta cā doloris et apatis: vt qz ptransie- rint septimū: nec exiccent nec resoluunt: tūc neçariū ē vt apianī cū acu de auro. et auferat eaz hūditas cū coto: et ppe cū sunt magne. Qd tardet eaz maturatio: qz nō sit scā in septimo et cōpleta in nono: tūcoz vt iuue cū exhibi- tiōe dactiloz pinguii: passulaz et caricaz in aqua iparum cū euaporatōe vaporis: aq dōctōis fenugreci: se. lini. mal- ue: bismalue: et radice lily. Lū autē aperte fuerit et remane- at in eis hūditas multa: oz vt salianē et fumigenē: et cū nō apte sint: nec patiat̄ egrotas apiri: et eas volueris resolu- uere et exiccare: fit autē salticio cuz aq sal: in qua vt croci ē linita super eas desup aspergaſ sal puluericatū cuz capho- ra. Suffumigatio fit cū tamarisco et sandaracha et cortice thuris: nō cu fris ne recludat mām. Et sīl cū mīra suffu- migatio est: oīuenies: et ppe cū sint vebemētis hūditatis. Et dormire et iacere in lecto i quo sit aspersa farina ordei: milii: et panici: vel fabaz: et culictra cū folys cipressi est bo- na. Lū ergo icipiunt exiccari oz vt linias sup eas ex medi- cinis pdicris cū vtute croci. Et cū vlcerāt variole pundi- tate et acuitate sue māe: nfert vnguentū albu: et ppe amix- tu cū aliquātulo caphore rasura radicis canē cu aq ro. ve- narū arboris salicis: aut arboris aqarū. Et qn̄: nfert vnguentū de cerusa: et litargirū: et vnguentū rubeu. Et cū ape- riunt et faciūt crustā in cute vel naso: nfert vnguentū faciū ex oleo puro ro. et vtute ceruse et clime: et cerotū ex adipē galline cū cera. Et cū ceciderit crusta linianē vestigia cuz aliquo oleo vt de lentisco ppe. Et siqdē remāserint ipave- stigia et decolorationes vlcex: ipoz cu in tertia sectiōe de- cura vestigiorum ex vlcerib' variolarū. Scias er- go qd de eis q eradicant talia vestigia sunt oīa abstersiu- et radix arūdinuz: sarcocolla: semē melonis et cortices ei' siccati: risum ablūti: aq ordei: albumē ouī: creta: et lutuz li- targirū: cuccaz tabaret: miliū: et vanicuz: amiadale dul. et